

MATERIALE PT ZUGRAVIT

I.D.: 52525503

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.127,61 RON - 1.127,61 RON

Descriere: 7899441 1 BC CERESIT CT127 20 kg 34,03Lei 7899449 1 BC CERESIT CT126 20 Kg 23,95Lei 6002591 4 BC APLALUX LAVAB15L+APLA AMORSĂ 4L 184,03 736,13 7935035 3 BC FOLIE MULTIFUNȚIONALĂ 4X5M, 50MY 15,88 47,65 4270155 2 BC TRAFLET 25CM MIEZ44 HORNAL 15,88 31,76 7442820 2 BC PENSULĂ LATĂ 70MM MÂNER PLASTIC 5,29 10,59 7442818 2 BC PENSULĂ LATĂ 50MM MÂNER PLASTIC 4,62 9,24 5962336 2 BC SET 3 PIESE ROLĂ 25CM MIEZ47 POLI+GRĂȚAR 15,21 30,42 8480277 2 BC BISON SILICON S. ALB 280ML 12,16 24,32 7425335 2 BC BISON SILICON S.TRANSPARENT 280ML 12,16 24,32 8462442 2 BC DILUANT UNIVERSAL PT LACURI D551 0,9L 8,39 16,79 6758977 2 BC PITURA VOPSEA UNIVERSALĂ ALB POLAR 0,6L 8,32 16,64 7430859 1 BC PITURA VOPSEA UNIV ALBĂ 4L 6 52,02 5722641 10 BC BANDĂ MASCARE 48MMX50M 6,97 6
